Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena věci činí: 

cena bez DPH  128.000 Kč 

DPH            26.880 Kč 
    Cena celkem                                                                                 154.880 Kč 
    (slovy: stopadesátčtyřitisícosmsetosmdesát korun českých)  
    Tato cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou. 

2. Cena dohodnutá v odstavci 1 zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním věci 

do místa plnění a instalací věci.  
3. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu do 14 dnů ode dne doručení faktury.